
 

UCHWAŁA NR XXX.       .2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 17 maja  2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII.2015.2017 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 

29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego w Gminie Miejskiej Człuchów, wprowadzonego ustawą - 

Prawo oświatowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 60) i pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 28 lutego 2017 r. uchwala 

się, co następuje: 

     § 1. W uchwale Nr XXVIII.2015.2017 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 29 marca 

2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego w Gminie Miejskiej Człuchów, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

wprowadza się następującą zmianę: 

1.Wykreśla się w całości § 7 i § 8 z konsekwencją zmiany numeracji dla pozostałych 

paragrafów. 

      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie uchwały 

Dostosowanie do uwag organu nadzoru Wojewody. 

 

 

 


